MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2602, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ERICSON TRINDADE AROCA, matrícula 53612, do cargo de ATENDENTE, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2603, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DEBORA FERNANDA SILVA DA CRUZ, matrícula 53531, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE

URBANO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2604, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GABRIELA COUTINHO DA SILVA, matrícula 54068, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2605, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) PRISCILA LOPES CITA RUBIO, matrícula 50814, do cargo de NUTRICIONISTA, lotado

(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº 2606, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 DETERMINA a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face de HEDER AUGUSTO MEIRA, Matrícula: 38294, conforme

Processo Administrativo nº 63733/2023.

PORTARIA Nº 2607, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 DETERMINA a abertura de

Sindicância Administrativa para apurar denúncia de desvio de função e abuso de autoridade, conforme

Processo Administrativo nº 63738/2023.

PORTARIA Nº. 2608, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUCIANA SANTOS DA SILVA, matrícula 50786, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

Carapicuíba, 29 de novembro de 2023.